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UIR.271.1.4.2017.A8 Gdynia, dnia 31.03.2017 r.
Wg rozdzielnika
Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartosci zamdwienia nie przekraczajacej kwot

okreslonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust 8 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych na robote budowlang pn: ,,Budowa
Sciezek rowerowych w ul. Chwarznienskiej w Gdyni”

z podziatem na 2 czgsci zamowienia”.

W odpowiedzi na pytania wykonawcow, wyjasniam:

Pytanie nr 1:

Prosimy o zalgczenie brakujacego zatacznika nr 10a, o ktérym mowa w SIWZ roz.19.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w dniu 29.03.2017r. zostala zamieszczona na stronie internetowej
modyfikacja SIWZ i zostat zatgczony plik pod nazwa ,,Zatacznik nr 10a” zawierajacy przedmiar robdt
dla czesei A.

Pytanie nr 2:

Zapis SIWZ pkt 3.6.1)q): "wykonanie ogrodzen zastepczych w miejscach zlikwidowanych ogrodzen
w lokalizacji zgodnej z aktualnym podziatem".

W zwigzku z tym, Ze na planie sytuacyjnym cz. A zaznaczone sa wszystkie ogrodzenia po
przebudowie (kolorem zielonym) jakie istnieja w terenie (réwniez poza pasem drogowym oraz w
Jjezdni!) prosimy o dokladne podanie (zaznaczenie) gdzie nalezy postawié¢ ogrodzenia tymeczasowe.
Odpowiedz:

Zamawiajacy przypomina, ze inwestycja realizowana bedzie na podstawie decyzji ZRID , zgodnie z
ktdrg zostaty zatwierdzone podzialy nieruchomosci oraz wyznaczone nowe linie rozgraniczajace teren
i okreslajace granice pasa drogowego. Ogrodzenia, ktére w wyniku nowego podziatu znalazty sie w
pasie drogowym nalezy rozebra¢ zgodnie z zakresem dokumentacji. Przedmiot zamdwienia obejmuje
ustawienie ogrodzen zastgpczych dla wszystkich nieruchomosci, dla ktérych zdemontowano
ogrodzenia i ustawienie ich na nowej linii rozgraniczajacej pas drogowy, zgodnie z aktualnym
podzialem jaki powstal w wyniku wydania decyzji ZRID. Przedmiot zamdwienia dla czesci A nie
obejmuje budowy nowych ogrodzen opisanych w dokumentacji a jedynie ustawienie w ich miejsce
ogrodzen tymczasowych zgodnie z opisem pkt.3.6.1) q) SIWZ.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, ze zamowienie nie obejmuje odtworzenia docelowego ogrodzef, a jedynie
ich rozbiorke i ustawienie tymezasowych zgodnych z opisem pkt.3.6.1) q) SIWZ.

Odpowiedz:



Zamawiajgcy potwierdza, ze zaméwienie nie obejmuje odtworzenia docelowego ogrodzen tylko
rozbiorke i ustawienie tymezasowych ogrodzen.

Pytanie nr 4:

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji projektowej o zatacznik 9a-STWiOR czesé A.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzupelnia dokumentacj¢ o brakujacy zalgcznik i zalgcza pod niniejszym pismem
zatgeznik 9a-STWIOR czeéé A.

Pytanie nr 5:

Przedmiot zamowienia zgodnie z SIWZ nie obejmuje wycinek drzew, a jedynie usuniecie karpin. Czy
krzaki tez juz zostaly wycigte, czy tez nalezy ich wycinke uwzgledni¢ w wycenie?

Qdpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia w pkt.3.3. i 3.4. SIWZ przedmiot
zamowienia obejmuje usunigcie karpin drzew i krzewow.

Zamawiajacy potwierdza, iz krzaki i drzewa zostaly juz wycigte w ramach odrebnej umowy.
Jednoczesnie zamawiajacy modyfikuje zapisy pkt. 3.6 4) SIWZ i par. 1 ust.5 pkt.2) uméw dla czesdel A
i B poprzez dopisanie sfowa ,, i krzewow”.

Poprawne zapisy pkt. 3.6 4) SIWZ i par. 1 ust.5 pkt.2) uméw dla czesci A i B otrzymuja brzmienie:
»Przedmiot zamoéwienia dla cz¢sci A i B nie obejmuje wycinki drzew i krzewow”.

Pytanie nr 6:

Zapis SIWZ pkt. 3.6 1) 1) przedmiot zaméwienia obejmuje:...(...) zalozenie trawnikéw, przesadzenie
drzew i krzewow (....)”

Prosimy o potwierdzenie, ze zamowienie nie obejmuje przesadzenia drzew i krzewow.

Odpowiedz:

Zamawiajgey potwierdza, Ze zamdwienie nie obejmuje przesadzenia drzew i krzewow. Jednoczesnie
Zamawiajacy modyfikuje brzmienie zapiséw pkt. 3.6 1) 1) oraz par.1 ust.5.pkt.1) ppkt.) uméw dla
czesci A i B poprzez wykre$lenie stéw: ,,przesadzenie drzew i krzewdw”,

Poprawne zapisy pkt. 3.6 1) 1) oraz par.l ust.5.pkt.1) ppkt.l) uméw dla czeéci A i B otrzymujg
brzmienie: ,zabezpieczenie zieleni w trakcie robot, a takze zatozenie trawnikéw wraz z pielegnacja w
okresie 1 roku od dnia odbioru koficowego zgodnie z wytycznymi Biura Ogrodnika Miasta
stanowigcymi zalgcznik nr 137,

Pytanie nr 7;

W zwiazku z informacja zawarta w dokumentacji projektowej — projekt wykonawczy, branza drogowa
dla czgsci B, ze projekt docelowej organizacji ruchu stanowi odrebng dokumentacje techniczna
zwracamy si¢ z prosba o jej zamieszczenie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzupetnia dokumentacje projektows o projekt organizacji ruchu dla czesci B i zalgeza
pod niniejszym pismem zalgcznik 8b- organizacja ruchu dla czeéci B.

Pytanie nr 8:

Prosimy o wyjasnienie, czy ze zjazd z ul. Wiczlifiskiej (cze$¢ B w miejscu przekroju normalnego J-)
nalezy wykona¢ zgodnie z rozwigzaniem przedstawionym w projekcie wykonawezym firmy ,,NORD-
Investment” Sp. z 0.0. (zalgcznik 8b), czy zgodnie z przypisem na planie sytuacyjnym, opracowaniem
firmy ,Nevora Projekt”? Jezeli Zamawiajacy wymaga wykonania zjazdu zgodnie z projektem
autorstwa ,,Nevora Projekt” prosimy o jego udostepnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz zjazd z ul. Wiczlinskiej (cz¢é¢ B w miejscu przekroju normalnego J-)
nalezy wykona¢ zgodnie z rozwigzaniem przedstawionym w projekeie wykonawezym firmy ,,NORD-
Investment” Sp. z o0.0. zalgcznik 8b.

Pytanie 10:
Prosimy o potwierdzenie, ze nawierzchnie z kostki betonowej na czgsci B tzn. chodniki, opaski i
wyspa dzielgca, zjazdy i zatoki postojowe nalezy wykonaé z kostki w kolorze szarym.



Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, Ze nawierzchnie z kostki betonowej na czesci B tzn. chodniki, opaski i
wyspg dzielaca, zjazdy i zatoki postojowe nalezy wykona¢ z kostki w kolorze szarym.

Niniejsze pismo stanowi integralna cze$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
i modyfikuje jej tres¢ w sposéb nie prowadzgcy do zmiany tresci ogloszenia o zaméwieniu.

CA NACZELNIKA
WYDZIALU (NWESTYCI

~Raeniewicz

'epa
WICEPREZYDENT MIASTA




